Veterinar Čović šalje izveštaj za Ministarstvo da u 1924. godini nije bilo šapi i ustobolje.
3 l, srp.
123. F:047.1442.4. XXI-10/1924 2.11.1923.-21.6.1924.
Senat grada određuje novu veterinarsku podelu grada na srezove, ali Ministarstvo to ne prihvata.
13 l, srp., 2 karte
124. F:047.1442.4. XXI-11/1924 I-II 1924.
Senat grada dostavlja Velikom županu dopis sa objašnjenjima kada se mogu formirati nova groblja.
2 l, srp.
125. F:047.1442.4. XXI-12/1924 17.3.-2.6.1924.
Subotica se sprema da dočeka predstavnike Društva naroda i Rokfelerove fondacije koji su spremni da pomognu sanitetske (zdravstvene) ustanove.